REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1417 DEL 08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 325 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 1 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABID ABDERRAHIM 15/02/1957 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ABOUSSI ECH CHERKI 20/09/1971 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ADARI MOHAMMED 20/06/1967 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ADILI DRITAN 10/08/1985 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AKA KOFFI DAVID 18/06/1989 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AKROMAH SOLOMON 06/06/1989 | *** il el
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AKSIC MARKO 04/01/1982 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/06/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 2 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 ALBERTIN LUCIANA 21/01/1953 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ALBERTIN ROBERTO 05/04/1951 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 AMADIO KETTY 03/07/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 AMIMI ABDELHADI 01/01/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 AMRANI JAOUAD 29/06/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ANDREELLO ANTONIO 23/07/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ANDRELLO SABRINA 16/10/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 3 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ARCES SERENA 31/08/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 ARTUSI FABIO 22/01/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 ASSEMLAL KARIM 17/03/1983 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BALAUCA DAN ADRIAN 21/12/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BALDAN ELISA 24/05/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BANCE SALIF 01/01/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BAPARI MD RAGAN 01/01/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 4 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BAROLLO ANDREA 25/05/1963 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BASSANESE PAOLO 10/09/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BATHAS NIKOLAOS 15/07/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BATTISTON GIUSEPPE 12/11/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BATTOCCHIO RITA 07/03/1991 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BEDANA GIANCARLA 09/12/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BEGHELDO NATASCIA 30/04/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 5 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BEGHIN ROBERTO 16/10/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BELLOT SILVIA 21/11/1954 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BERTAGLIA LAURA 06/12/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BERTOLINA STEFANO 11/11/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BETTELLA ELISABETTA 09/03/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BETTINATI SARA 05/10/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BIASINI VALENTINA 23/08/1980 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 6 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BIGNU' STEFANO 31/08/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BOCCHIO SIMONA 18/01/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BONATO ALESSANDRA 30/06/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BONIN DIEGO 01/06/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BORDIANU MARCELIN 19/06/1973 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BORSATO STEFANIA 31/01/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BORTOLOTTO DENIS 02/08/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 7 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BOSCOLO PAOLA 06/01/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BOTTARO GIULIA 08/07/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BOZZA LUCIA 08/09/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BRAGGION CLAUDIO 02/05/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BUJARI RAMIZ 09/04/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CALIN DANIELA 11/09/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CALORE SILVIA 05/09/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 8 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CAMILOTTI GIANNI 07/04/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CAPO EGLE 14/01/1981 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CARLI MILENA 04/12/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CARRARO MONICA 22/11/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CAZZOLA ADRIANA 07/12/1952 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CEREGHINI MARIA ROSA 10/01/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CHAKIR DRISS 28/11/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 9 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CHEIKH ZOUALI HEDI 03/09/1958 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CHERKAOQUI ABDELAZIZ 19/02/1989 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CHIMENTO RAFFAELE 14/10/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CILLO FELICE 06/08/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CININI GIULIANA 26/03/1954 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CIPRIAN GIORGIA 28/07/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 COCCO FABIO 12/02/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 10 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 COGATO FRANCESCA 30/01/1980 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 COMPARIN IVONNE 19/07/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CONTARIN SABRINA 28/06/1969 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CORSANO PATRIZIA 21/01/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 COSTANTINI LUNA 02/06/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CRISTOFARI PIERANTONIO 11/12/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 DA RE GIOVANNINA 20/02/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 11 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 DAL BELLO GABRIELE 25/02/1978 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DAL BOSCO ILARIA 05/12/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
11/06/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DALLA BENETTA |ELISA 16/02/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DALLA BREA PAOLO 25/05/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DALLA *kk *kk *kk
75 PELLEGRINA ALESSANDRO 06/11/1989
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DE ANTONI LAURA 28/03/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 |DE CARLI CARLO 20/07/1954 | *** b wxx
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 12 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 DE MARCHI SANDRA 25/06/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 DE PRA' LORENZO 18/04/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 DE VILLA GOTTER |ELISA 02/04/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 DEI TOS RICCARDO 04/12/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 DEL VESCO DORETTA 20/04/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 DEMETER MONIKA 11/02/1975 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 DESTRO DAVIDE 08/11/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 13 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 DEVI NIRMALA 27/01/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NDEYE BINETOU T x x
86 DIAGNE SARA 03/01/1974
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 DONATO DANIELA 02/08/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 DONOLATO GABRIELE 24/01/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 DOTTO MARIA CRISTINA 05/09/1972 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 DOUKOURE ADAMA 21/04/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DUO’ SIMONA 02/08/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 14 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 EDHAIKINI SAID 25/02/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 EL ABOUDI DRISSE 01/01/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 EL ASRI ABDELMOUNIM 01/01/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 EL BOUJAMAI ISMAIL 01/01/1974 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 EL YOUBI SAFIA 07/12/1989 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ESTUPINAN o x x
97 QUINONEZ VECCEIDA 30/04/1977
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 FADELLI MARILISA 20/11/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 15 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 FAHMI ABDERRAHIM 10/04/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |FAVARO MYRIAM 21/11/1980 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |FAVERO ALESSANDRO 21/10/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |FERRERI MASSIMILIANO 16/03/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |FERRIAN PATRIZIA 17/04/1961 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |FERRO ALEX 07/08/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |FINCATO SERENA 25/11/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 16 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |FINOTTI DAVIDE 12/05/1991 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |FLORESCU CATALIN DAN 01/04/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |FONTANA LUIGI 16/01/1954 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |FORNASIERO MORENO 27/08/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |FRANCESCHINI MAURO 12/12/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |FRISO ELEONORA 21/11/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |FRISON JENNY 02/03/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 17 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |GAINO CLAUDIA 29/05/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |GALLO VALENTINEE' 15/12/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |GAVA BARBARA 20/01/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |GHELI ALFREDO 18/11/1954 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |GIAZZON FAUSTO 21/01/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |GILL UTTAMJOT SINGH| 18/11/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GINGHINA MIHAELA 28/01/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 18 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GIRONDA MAURO 05/01/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |GNANLIN KEMIEN SAVIO 04/04/1985 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |GOBBETTI EMANUELE 21/02/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |GOMIERO ELISA 25/03/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |GORIN DIEGO 13/06/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |GRADINOVIC ISMET 08/07/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |GRIGGIO FEDERICA 14/10/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 19 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |GRILLO MERJ 25/10/1976 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |GRUJIC SNEZANA 30/10/1967 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |GUADAGNIN MASSIMO 24/09/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |GUARNIERI COCIs 29/07/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |GUEMIAH MUSTAPHA 14/04/1972 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |GUGLIELMO NICOLA 08/07/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |HAKIRI HACHEMI 13/12/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 20 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |HANTIG ADRIAN 22/05/1979 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |HOXHA AVNI 16/03/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |IBNOU ASSAKIR HAMID 02/11/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |IBRAIMI FIKRET 17/06/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
AUGUSTINE . . -
138 |IMOWO MALACHY 16/09/1973
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |ISLAM DANIUL 01/03/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |ISLAM MASUM 07/05/1973 | *** rokk rkk

Data Domanda

Categoria |Dur

ata Mob

Modalita di pagamento

11/06/2012 B

6 mesi




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 21 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |ISSAKA SHAMOUNA 11/06/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | JAWORSKI DELPHINE 27/06/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |JEVTIC MIROLJUB 17/03/1968 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
‘] I M E N EZ *kk *kk Kkk
144 JABONERO MARITZA 23/04/1975
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |KAMILOSKI FATMIR 03/06/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |KARCHAOUI HAYAT 22/02/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |KAUR KULJIT 07/04/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 22 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |KAZEKINA KRISTINA 15/08/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |KEMPERLE DINA 05/10/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |KHALDOUNI NOUR EDDINE 15/10/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |KRASNIQI FAREDIN 21/03/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |KUKHARUK MYKHAYLO 13/11/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |KUSI EDAENA 17/07/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |KWAKWA ANTHONY 04/04/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 23 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANTON lo *kk *kk *kk
155 |LATORRE GIACOMO 25/07/1981
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |LAZAR CONSTANTIN 06/03/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |LAZZARIN ALESSANDRA 14/11/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |LAZZAROTTO CRISTIANA 28/10/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |LEGNANI MARIA ANGELA 14/07/1973 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |LEONARDI CARLA 02/09/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |LUCENTINI FABIO 05/06/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 24 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
I U L IANA *kk *kk *kk
162 |LUCHIAN ELORENTINA 22/07/1986
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/07/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |LUISE THOMAS 25/04/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |LUPU SANDEL 27/10/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |MAAROUF AZZEDDINE 01/01/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |MABROUK BASMA 02/09/1960 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |MACULAN SONIA 01/01/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |MAISTRELLO SILVIA 03/07/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 25 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |MANIERO TAMARA 20/03/1972 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |MANOLE ANDREI MARIUS 26/03/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MARANGON MORENO 25/02/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |MARCHIORI EUGENIAMARIA 25/06/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |MARCOLIN FABIO 16/01/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |MARCON MARA 31/01/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MARTINI TAMARA 13/01/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 26 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |MASCONALE MICHELA 14/11/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MASSAROTTO SERENA 21/12/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |MATTIAZZO GIULIA 18/06/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MAZZETTO GIGLIOLA 15/04/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MEHMEDI EDJEVIT 22/05/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MENEGHEL GIORGIA 14/03/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |MENEGHELLO ENRICO 13/07/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 27 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |MENEGHETTI MAURO 21/08/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |MENON ALESSANDRA 18/03/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LUCIANA TERESA o o .
185 |MIGLIORIN SABINA 13/12/1962
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
LAURENTIU o x x
186 |MILITARU MARIAN 25/01/1982
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |MINOZzZI ROSSELLA 25/03/1976 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |MISTURA DESY 16/06/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |MITALI MONICA 19/01/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 28 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |MOAZZEM HOSSAIN 17/04/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |MODOLO MONICA 02/11/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |MONFREDA LARA 03/11/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |MONTES CALSIN |MARIA ANGELICA | 08/04/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |MONTUORI ELISA 27/06/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |MOREGOLA LUCA 29/11/1967 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |MORETTO GABRIELLA 12/01/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 29 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |MOUATASIM NOUREDDINE 03/04/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |MOURCHID MUSTAPHA 01/01/1974 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
PAULINO *kk *kk *kk
199 |MUNDACRUZ MANECLANG 22/06/1963
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |MUNERATO STEFANO 25/06/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
03/07/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |MUSUMECI PATRIZIA 17/08/1974 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |NACHIT HASSANE 10/03/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |NADIR BAHIJA 28/10/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 30 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |NAUMANN ROBERTA 25/07/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |NEGRO DAMIANO 27/09/1988 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |NESELLO ROBERTA 03/05/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |NICOLAE GHEORGHE 26/02/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |NINO ERJON 04/09/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |PAMUCAR LOREDANA 15/11/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |PANONZINI SAMANTHA 26/04/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 31 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |PAPES VIRNA 06/12/1962 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |PASCALI LUCIANO 15/06/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |PASQUALOTTO SIMONA 25/04/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |PASQUETTI ROBERTO 15/05/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |PAVAN CLAUDIA 25/03/1962 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |PAVAN MARTINA 22/02/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |PAVANELLO LORENZA 10/08/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 32 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |PERNA SALVATORE 21/06/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |PIANCA GIORGIA 27/09/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DORIN *kk *kk *kk
220 |PISLEA CONSTANTIN 02/08/1988
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |PIVA SARA 12/10/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |POENARU GIANINA 17/04/1982 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
03/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |POLETTO GIOVANNA 25/10/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |POPA PETRU 21/12/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/07/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 33 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |POPOVIC SRECKO 15/01/1962 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |PORTESAN DEMIS 12/07/1981 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |POZZAN SANDRA 26/04/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |PREVIATI NICOLA 27/06/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

08/06/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |PRODAN ELISABETTA 05/07/1971 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |QUARANTA ERRICO 05/10/1957 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |RAFFAELLO FEDERICA 21/06/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 34 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |RAKIPAJ MEVLAN 16/03/1984 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |RANDON ANNA 28/12/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |RIO GARCIA YOMAR 02/04/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |RIZZO BARBARA 22/10/1977 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |ROCCO KETTY 17/04/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |RODRIGUEZ ARCE|CARLOS 10/12/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |ROMAGNOSI FABIO 15/12/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 35 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |ROMAGNOSI GRETA 27/10/1987 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |ROMANO SILVANO 03/06/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |ROSIN ROBERTO 21/07/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 |ROSSATO SILVIA 21/07/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |ROSU ANDONE 04/04/1957 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |ROTARU ANDREEA ELENA | 14/09/1984 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |ROTARU DANIELA 27/01/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 36 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |RUGGERI FRANCESCA 27/04/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |RUSSO ADDOLORATA 04/01/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |RUZZON ANDREA 18/09/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 | SABANI MIMOZA 05/09/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |SABBADIN DANIELA 14/07/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk *kk Kkk
251 |SACCOMANNO IMMACOLATA 29/08/1964
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
23/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |SALMASO ALESSANDRO 06/02/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 37 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |SAMBO MARCO 08/10/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |SANTATO MATTIA 24/06/1992 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |SAPONARI GIACOMO 18/08/1956 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |SAVIOLI NICOLA 02/02/1980 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |SCHIOPU LENUTA 01/05/1987 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |SCIMONE DOMENICO 19/11/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |SEHBI ABDELKEBIR 14/01/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 38 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
260 |SERPELLONI ILENIA 05/08/1990 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |SESSO VANESSA 13/11/1991 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
262 |SETTE DONATELLA 04/04/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |SGRENZAROLI ELIA 09/08/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
264 |SHARIFUL ISLAM KHAN 01/01/1978 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |SHEHI BASHKIM 13/08/1951 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |SIMONETTO PAOLA 05/06/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 39 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |SINGH AMRINDER 12/12/1987 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |SINIGAGLIA NICOLETTA 26/01/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |SMANIA ROSI 28/12/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |SOLAGNA ALAN 19/05/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 |SORZE CLAUDIO 22/01/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |SOTTANA CRISTINA 26/09/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |SPIMPOLO GABRIELLA 15/01/1963 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 40 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |STEFANI FLORIO 27/07/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
275 |STELLA ORNELLA 10/10/1963 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
276 |STELLIN GIORGIA 12/09/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
277 |STEVAN STEFANIA 27/12/1980 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
278 |STOCCO TIZIANA 21/03/1974 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
279 |STOICA COSTEL 14/06/1982 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
280 |STOLERU IRINA 14/10/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 41 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
281 |TALOUFATE AARAB 01/01/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
282 | TAMAI TANIA 09/05/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
283 |TAMIOZzZO SARA 04/03/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
284 |TAROCCO LISA 03/03/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
285 |TASINATO SILVIA 11/01/1985 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
286 |TETTEH LUCKY KODZO 13/03/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
287 | THIAW BECAYE 23/10/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 42 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
288 |TODESCO JESSICA 18/07/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
289 |TOFFAN GIORGIA 29/10/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
290 |TOFFANIN ALESSANDRO 11/02/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
291 |TORRESIN ANTONIO 27/06/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
292 |TRAILOVIC DEJAN 25/12/1991 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
293 |TRAVAGLIA DANIELA 11/05/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
294 | TREVISI KATIA 07/12/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 43 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
295 |TURAZZA ELENA 06/08/1963 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
296 |UDDIN MD RAMIZ 01/06/1975 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
297 |URBAN ERIKA 16/12/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
298 |VALLE KAREN 01/11/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
299 |VASIC GOJKO 27/08/1958 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
300 |VENERI CHIARA 08/03/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
301 |VENTURA GIOVANNA 08/02/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 44 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
302 |VENTURA LOREDANA 20/05/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
303 |VENTURIN DEVID 14/09/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
304 |VESENTINI SIMONE 07/10/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
305 |VETTORATO MARCO 11/09/1960 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
306 |VIANELLO ADRIANO 30/08/1955 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
307 |VISENTINI ELISABETTA 22/09/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
308 |VLASCEANU GEORGE 10/02/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 45 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
309 |VOLTAN RENATO 21/11/1952 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
310 |ZADRIMA EDUARD 01/12/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
311 |ZAMBON MATTIA 27/01/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
312 |ZAMBON NICOLE 19/09/1988 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
313 |ZAMPERLINI FRANCA 23/02/1976 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
314 |ZAMPERLINI GILIOLA 07/12/1966 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
315 |ZAMPIERI NADIA 24/05/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 46 /47
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
316 |ZANARI EL MOSTAFA 17/03/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
317 |ZANE ARIANNA 16/08/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
318 |ZANETTE FLAMINIA 07/09/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
319 |ZANOVELLO MARIA ROSA 26/10/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
320 |ZAZZERON GIUSEPPE 24/06/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
321 |ZENTORTO MILENA 13/11/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/07/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
322 |ZONTA PAOLO 13/10/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/05/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1417 del 08/11/2012 Pagina 47 /147
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
323 |ZUCCOLO GIULIA 02/11/1989 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/07/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
324 |ZUIN BARBARA 10/05/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/06/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
325 |ZULIAN FABIO 22/07/1964 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1417 DEL  08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 325 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1417 DEL  08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 325 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1417 DEL  08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 325 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1417 DEL  08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 325 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1417 DEL 08/11/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 325 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 00 UNITA' DI PROGETTO w..oovvveiimcereesinnenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.oooiiiiiiiiiiie

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

[ che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




